
1 Bezirk 25 - Vogelsberg 1 1758 Ringen

140  Flach, Sarah 398

143  Kimpel, Marlen 191

141  Lein, Amy 383

147  Möller, Lenja Charlene 392

146  Orth, Lorena 183

142  von Schönfels, Viktoria 394

2 Bezirk 25 - Vogelsberg 2 1730 Ringen

137  Dietz, Felix 380

139  Müller, Liana 386

144  Pfefferkorn, Ida 178

145  Rahn, Anna-Lena 185

138  Reith, Juliana 384

136  Ruppel, Maja 395

3 Bezirk 22 - Nassau 1 1715 Ringen

130 Anger, Valeska Zoe 386

133  Glowatz, Jan-Marvin 381

132  Hörnig, Julia 185

135  Karakutovski, Dimitar 184

134  Piorr, Selina 390

131  Satony, Yanick 373

4 Bezirk 30 - Main-Kinzig 1 1708 Ringen

154  Borgers, Leopold 378

157  Braun, Chloé 189

156  Dülger, Mira 386

159  Jackel, Phillip 368

158  Muth, Mona 387

155  Weber, Moritz 172

Bezirksauswahlschießen 2024



5 Bezirk 21 - Lahn-Dill 1 1689 Ringen

119  Griebenow, Jannis 361

125  Karle, Lilly 387

121  Manz, Paula 386

197  Panezi, Tito-Rafael 373

195  Schade, Maximilian 182

128  Weber, Mila Lynn 168

6 Bezirk 27 - Fulda-Rhön 1 1674 Ringen

149  Krebs, Samuel 383

152  Rippert, Samuel 183

148  Stasch, Luisa 375

151  Wingenfeld, Mia 364

153  Wink, Finn 369

150  Wink, Sophie Elise 175

7 Bezirk 38 - Starkenburg 1 1661 Ringen

191  Behrendt, Viktorija 374

193  Mayer, Lyon 368

37  Schneider, Timea 367

183  Schweikert, Annie 176

182  Vögele, Lilli 189

180  Winterstein, Kai-Connor 363

8 Bezirk 31 - Rhein-Main 1 1646 Ringen

163  Feige, Emma 177

160  Kurth, Svenya 371

162  Lange, Marie 365

161  Lassiter, Cydnee 374

164  Welcher, Finnja 359

165  Wolf, Louie 0

Bezirksauswahlschießen 2024

churchman
Hervorheben



9 Bezirk 35 - Hochtaunus 1 1621 Ringen

177  Grzechca, Lisa Marie 338

172  Klees, Michelle 370

176  Klöckner, Sofie Carolin 176

174  Parr, Maxim 345

175  Prößer, Magdalena 175

173  Püschel, Enya 392

10 Bezirk 18 - Schwalm-Eder 1 1611 Ringen

115  Gutberlet, Hendrik 375

118  Mandt, Milla 166

116  Mardorf, Lea 355

114  Polakowski, Fabian 166

117  Pritsch, Felicitas 354

113  Reuß, Lara 361

11 Bezirk 34 - Offenbach 1 1598 Ringen

169  Birkholz, Maximilian 337

24  Eyrich, Samira 368

23  Fox, Maximilian 163 LP

171  Ilina, Victoria 366

168  Schmidt, Jan 364

20  Schmidt, Mia 156 LP

12 Bezirk 38 - Starkenburg 2 1592 Ringen

186  Grimm, Bennet 171

187  Grimm, Theresa 349

188  Jöst, Josephine 358

190  Mayer, Nele 167

178  Mehner, Erik 368

184  Thiede, Lukas 346

Bezirksauswahlschießen 2024

churchman
Hervorheben



13 Bezirk 38 - Starkenburg 3 1586 Ringen

192  Gleißner, Mia 163

181  Jankeviviute, Gabriele 172 LP

185  Krastel, Max 354

189  Oberle, Nico 353

194  Schneider, Timon 360 LP

179  Trautmann, Max 347

14 Bezirk 14 - Hofgeismar 1 1562 Ringen

106  Bornemann, Mara 372

104  Kulka, Ronja 188

102  Mackel, Torben 348

105  Toth, Tom 346

103 Wanke, Clemens 171

101  Wanke, Oskar 308

15 Bezirk 21 - Lahn-Dill 2 1502 Ringen

120  Alt, Lukas 311

127  Klauer, Emma 173

124  Nassauer, Melissa 354

126  Schwabbauer, Lukas 319

129  Sältzer, Ida 148

122  Zimmermann, Carl 345

16 Bezirk 16 - Bad Wildungen 1 1501 Ringen

110  Büchsenschütz, Henri 129

109  Büchsenschütz, Mattis 335

107  Debus, Fabian 316

108  Kimmel, Lara 369

111  Mette, Samuel 135

112  Reisenhauer, Lina 346

Bezirksauswahlschießen 2024

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1. S. 2. S.

1 135 Karakutovski, Dimitar  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 94 90 184

2 152 Rippert, Samuel  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 90 93 183

3 195 Schade, Maximilian  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 90 92 182

4 155 Weber, Moritz  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 90 82 172

5 103 Wanke, Clemens  0614 Bezirk  14 - Hofgeismar 1 83 88 171

6 186 Grimm, Bennet  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 83 88 171

7 114 Polakowski, Fabian  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 83 83 166

8 111 Mette, Samuel  0616 Bezirk  16 - Bad Wildungen 1 69 66 135

9 110 Büchsenschütz, Henri  0616 Bezirk  16 - Bad Wildungen 1 71 58 129

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1. S. 2. S.

1 143 Kimpel, Marlen  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 97 94 191

2 182 Vögele, Lilli  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 92 97 189

3 157 Braun, Chloé  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 93 96 189

4 104 Kulka, Ronja  0614 Bezirk  14 - Hofgeismar 1 96 92 188

5 132 Hörnig, Julia  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 94 91 185

6 145 Rahn, Anna-Lena  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 94 91 185

7 146 Orth, Lorena  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 92 91 183

8 144 Pfefferkorn, Ida  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 92 86 178

9 163 Feige, Emma  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 89 88 177
10 176 Klöckner, Sofie Carolin  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 87 89 176
11 183 Schweikert, Annie  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 89 87 176
12 175 Prößer, Magdalena  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 87 88 175
13 150 Wink, Sophie Elise  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 90 85 175
14 127 Klauer, Emma  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 2 86 87 173
15 128 Weber, Mila Lynn  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 92 76 168
16 190 Mayer, Nele  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 82 85 167
17 118 Mandt, Milla  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 83 83 166
18 192 Gleißner, Mia  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 3 82 81 163
19 129 Sältzer, Ida  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 2 75 73 148
20 167 Westerwald, Emma  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 41 55 96

churchman
Hervorheben

churchman
Hervorheben

churchman
Hervorheben

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 137 Dietz, Felix  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 93 97 93 97 380

2 197  Panezi, Tito-Rafael  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 90 95 94 94 373

3 131 Satony, Yanick  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 95 94 91 93 373

4 159 Jackel, Phillip  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 92 92 90 94 368

5 193 Mayer, Lyon  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 95 89 94 90 368

6 185 Krastel, Max  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 3 89 86 89 90 354

7 189 Oberle, Nico  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 3 89 91 89 84 353

8 179 Trautmann, Max  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 3 84 85 87 91 347

9 184 Thiede, Lukas  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 88 91 78 89 346
10 105 Toth, Tom  0614 Bezirk  14 - Hofgeismar 1 89 86 83 88 346
11 174 Parr, Maxim  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 84 89 90 82 345
12 122 Zimmermann, Carl  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 2 88 90 86 81 345
13 123 Schreiber, Maximilian  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 79 90 82 87 338
14 169 Birkholz, Maximilian  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 84 82 87 84 337
15 109 Büchsenschütz, Mattis  0616 Bezirk  16 - Bad Wildungen 1 84 85 85 81 335
16 166 Hunkel, Elias  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 73 83 86 89 331
17 126 Schwabbauer, Lukas  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 2 76 83 81 79 319
18 107 Debus, Fabian  0616 Bezirk  16 - Bad Wildungen 1 72 82 82 80 316
19 120 Alt, Lukas  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 2 83 75 72 81 311
20 101 Wanke, Oskar  0614 Bezirk  14 - Hofgeismar 1 76 76 79 77 308

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 142 von Schönfels, Viktoria  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 98 99 98 99 394

2 134 Piorr, Selina  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 98 97 98 97 390

3 158 Muth, Mona  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 95 99 97 96 387

4 139 Müller, Liana  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 96 96 97 97 386

5 121 Manz, Paula  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 96 98 96 96 386

6 130 Anger, Valeska Zoe  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 96 99 96 95 386

7 141 Lein, Amy  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 97 96 97 93 383

8 148 Stasch, Luisa  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 94 89 96 96 375

9 191 Behrendt, Viktorija  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 93 91 95 95 374
10 24 Eyrich, Samira  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 91 90 92 95 368
11 171 Ilina, Victoria  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 90 94 89 93 366
12 162 Lange, Marie  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 91 89 94 91 365
13 151 Wingenfeld, Mia  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 88 91 91 94 364
14 164 Welcher, Finnja  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 83 93 89 94 359
15 188 Jöst, Josephine  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 89 89 89 91 358
16 116 Mardorf, Lea  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 89 91 87 88 355
17 117 Pritsch, Felicitas  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 86 85 90 93 354
18 124 Nassauer, Melissa  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 2 89 89 88 88 354
19 177 Grzechca, Lisa Marie  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 85 78 87 88 338

churchman
Hervorheben

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 149 Krebs, Samuel  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 97 97 94 95 383

2 133 Glowatz, Jan-Marvin  0622 Bezirk  22 - Nassau 1 99 92 95 95 381

3 154 Borgers, Leopold  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 94 95 95 94 378

4 115 Gutberlet, Hendrik  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 97 94 92 92 375

5 153 Wink, Finn  0627 Bezirk  27 - Fulda-Rhön 1 89 92 92 96 369

6 108 Kimmel, Lara  0616 Bezirk  16 - Bad Wildungen 1 88 92 94 95 369

7 168 Schmidt, Jan  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 91 90 91 92 364

8 180 Winterstein, Kai-Connor  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 91 90 91 91 363

9 119 Griebenow, Jannis  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 88 90 91 92 361
10 102 Mackel, Torben  0614 Bezirk  14 - Hofgeismar 1 86 87 84 91 348

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 140 Flach, Sarah  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 99 99 100 100 398

2 136 Ruppel, Maja  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 100 100 99 96 395

3 147 Möller, Lenja Charlene  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 1 95 99 99 99 392

4 173 Püschel, Enya  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 97 99 99 97 392

5 125 Karle, Lilly  0621 Bezirk  21 - Lahn-Dill 1 96 96 99 96 387

6 156 Dülger, Mira  0630 Bezirk  30 - Main-Kinzig 1 97 97 97 95 386

7 138 Reith, Juliana  0625 Bezirk  25 - Vogelsberg 2 95 99 95 95 384

8 161 Lassiter, Cydnee  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 95 96 91 92 374

9 106 Bornemann, Mara  0614 Bezirk  14 - Hofgeismar 1 93 93 92 94 372
10 160 Kurth, Svenya  0631 Bezirk  31 - Rhein-Main 1 93 94 92 92 371
11 172 Klees, Michelle  0635 Bezirk  35 - Hochtaunus 1 93 92 92 93 370
12 178 Mehner, Erik  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 89 93 91 95 368
13 37 Schneider, Timea  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 1 91 90 93 93 367
14 113 Reuß, Lara  0618 Bezirk  18 - Schwalm-Eder 1 90 87 92 92 361
15 187 Grimm, Theresa  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 2 92 89 84 84 349
16 112 Reisenhauer, Lina  0616 Bezirk  16 - Bad Wildungen 1 89 83 89 85 346

churchman
Hervorheben

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 194 Schneider, Timon  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 3 91 89 88 92 360

2 170 Fleischmann, Michael  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 83 77 88 83 331

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

Luftpistole Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1. S. 2. S.

1 181 Jankeviviute, Gabriele  0638 Bezirk  38 - Starkenburg 3 87 85 172

2 20 Schmidt, Mia  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 82 74 156

churchman
Hervorheben



Bezirksauswahlschießen 2024
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse Seite: 1

Stand: 30.11.2024 19:59 Uhr 1. S. 2. S.

1 23 Fox, Maximilian  0634 Bezirk  34 - Offenbach 1 79 84 163




